r̄ Terras pe-  
 tit, iter ab  
 instituto ad  
 cæelum redit  
 diversum.

s̄ Quia Πάν-  
 δεός, atque  
 Εγών nomen  
 à rore habe-  
 re videntur;  
 sunt qui  
 Αγγεῖλον  
 etiam ab  
 agris dici vo-  
 lunt, quasi  
 agrestis &  
 immunitis. cer-  
 te Antigonius  
 ἱεροῦ πα-  
 τέρων οὐκ-  
 ὄντων ἔχει  
 Αγγεῖλον,  
 non Αγγε-  
 ῶν. respici-  
 ce vers. 561.  
 quæ nos ad  
 illum.

t̄ Mercurius.  
 Pleione au-  
 tem uxor  
 erat Atlan-  
 tis, mater  
 Pleiadum, in  
 his Maja,  
 quæ Mercu-  
 rii ex Iove

c Viles animæ, nulla virtute redemptæ à vitiiis, homunciones ignaviae sibi suæ & inertiae conscii, cum ipsi non valeant boni aliquid de se sperare, non audeant ad egregiam aliquam artem aut facinus nobile adspirare; intra pigritiae suæ tenebras latitantes agris oculis alienæ gloriæ Solem ferunt. Lucr. 3. Macerat invidia ante oculos illum esse potentem; Illum aspectari claro qui incedit honore; Ipsi se in tenebris volvi coeoque querunt.

d Virtutem sequitur invidia & premit, non opprimit, aut

obscurat. neque enim credit virtus invidiæ quasi obnoxia; verum gloria invidiam vincit. e Ut viperæ parentis suæ ventre eroso nascuntur; ita livor oppressum exedit animum; dolorem ex alieno bono pro pabulo habens. f Anastrophæ. duxit suspiria ad vulvum. i. conspectum Dææ. g Aut enim rebus alterius opimis paller, macrescit, obliquis oculis & limis inueterat, fama que alio-

rum maligno dente venenum inspirat cacoblepas iste livor, aut

h ——— Alienis malis tanquam suis bonis letatur, pascitque se κακῶν χάρις, ἐπιχαρισία. i O' εὐδίας ἐστὶ κέρειον. Ἴδι δὲ τι καλὸν ἐν αὐτῷ. Τη-  
 ζῆ δὲ φθόνος ἂν ἐμμελέει καὶ κερδίην. h Pallas τριτογένεια, à palude Tritone Libya, juxta quam nata est, ubi Stagni quæta Vultus vidit aqua, posuitque in margine plautas, Et se dilecta Tritonida dixit ab unda. Lucan. 9. l. 3 2. vers.

l Pro gestu se attolletorium à terra. ut l. 4. vers. 711. atque ita iudicante oculorum sensu. m Successum. locutione Græca, subauditur ἴδιον. cui ut medeatur aliis, leg. Successibus atque Mineræ Indoluit.

Ingratamque Deo fore jam, ingrathamque sorori, 760  
 Et ditem sumpto, quod avara poposcerat, auro.

Protinus Invidia nigro squallentia tabo

Tecta petit. Domus est imis in vallibus antri

Abdita, sole carens, non ulli pervia vento,

Tristis, & c ignavi plenissima frigoris, & quæ 765

igne vacet semper, caligine semper abundet.

Huc ubi pervenit bello metuenda virago,

Constitit ante domum (d neque enim succedere tectis

Fas habet) & postes extrema cuspide pulsat.